
UCHWAŁA NR XII/82/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie miany uchwały Nr XV/155/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w tych strefach, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu 

poboru tych opłat.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt. 1, 
art. 13b, art13f ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
2015 poz. 460) - Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Zmienić uchwałę nr XV/155/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych 
na drogach publicznych w tych strefach, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu poboru tych opłat, w ten 
sposób, że:

1. § 1 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

2) Na ulicach: Przykopa, Al. Łyska (od Przykopa do 3 Maja), Młyńska Brama (od Przykopa do Al. 
Łyska), Katowicka (od Filasiewicza do Stawowej), Sarkandra (od wiaduktu do Stawowej), Bobrecka 
(parking pod wiaduktem), Schodowa (od Al. Łyska do Przykopa), Zamkowa (od Głębokiej do Mostu 
Przyjaźni), Chrobrego (od Garncarskie do Kubisza), Hajduka (od ulicy Bobreckiej do budynku nr 15 – 
dz. nr 45 obr.33).

2. Zmianie podlega Załącznik do Uchwały XV/155/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 grudnia 
2011 roku poprzez oznaczenie ul. Hajduka (od ulicy Bobreckiej do budynku nr 15 – dz. nr 45 obr.33).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: E2368212-F42C-47BB-BE41-66B490F425EC. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny do Uchwały Nr . . . . . . . . . . . . . .

Rady Miejskiej Cieszyna z dnia. . . . . . . . . . . . . . . . . r.

STREFA PŁATNEGO

PARKOWANIA

Id: E2368212-F42C-47BB-BE41-66B490F425EC. Podpisany Strona 2




